GOVERNO MUNICIPAL

SÃO LOURENÇO DA MATA
PERNAMBUCO - BRASIL

LEI N~ 2.534/2016

·eMENTA: Dispõe sobre a denominação do Mercado
Público; doravante HONORATO LEITÃó DE MELO
JÚNIOR no Bairro de Tiúma, neste ·município dá outras
providências

ô Prefeíto do Município de São Lourenço da Mata, no uso das suas
atribuições legais, faz saber que a Câmara de Vereadores do Muniéípio
aprovou e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1° -Fica o Poder Executivo autorizado a nominaro Mercado Público, ·no
bairro de Tiúma, que por força desse dispositivo a passa a ter a denominação
de HONORATO LEITÃO DE .MELO JÚNIOR.

Art. 2° - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta da dotação
orçamentária do Poder Executivo Municipal.

Art. 3° -Esta Le1 entra em vigor na data da .sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

São Louren:o da Mata, 18 d::;ro de. 2016.

·1--- Angel-o Lab nc Albanez Filho
-Pref ito-

~A,f/JÁ.W. '

7Z()G wS w1t,
. /

D r; !}1u' }l(Of P ( ()

Praça Dr. Araújo Sobrinho - Centro - São Lourenço da Mata - PE - CEP: 54.735-565.
Fone: 81-3525.9437 1 www.slm.pe.gov.br I prefeitura@slm.pe.gov.br

- -
• 1 CAPITAi NA<:IOl!Al DO PAIJ.BRAS!l j: